技有限公

济南市

/中国 

913701

04MA3Q

C7CX7E 

微型 男 内资 中子星 

规格：详见条目 

型号： 

ZZX-XL-AR100XX 

615000.00 1 615000.00 

司 

24 阻车路障 

靖江市仁

翔警用装

备制造有

限公司 

靖江市

/中国 

913212

82MA20

9WK63A 

小型 男 内资 仁翔 
规格：详见条目 

型号：LZ-D-RX6L 
5800.00 20 116000.00 

总价（元）人民币贰佰柒拾叁万叁仟壹佰伍拾元整 2733150.00 

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。 

制造商所属性别请填写“男”或“女”， 指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人

合计计算。 

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。